
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

J2V services s. r. o. 
 

 

1

Zadavatel Obec Mošnov, se sídlem: Mošnov č.p. 96, 742 51 Mošnov, zástupce: Radomil Bodzsar, starosta 

obce, v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), Vám 

tímto sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace v užším zadávacím řízení k veřejné zakázce 

„Odkanalizování obce Mošnov, zhotovitel“. 

 

Dotaz č. 1: 

Ke kritériu:  

 - min. 4 významné stavební práce obsahovaly výstavbu kanalizace včetně realizace protlaků v chráničce v 

souhrnné délce min. 215 m, přičemž u min. 2 významných stavebních prací byl realizován protlak pod 

silnicí I. třídy a u min. 1 významné stavební práce byla realizace protlaku pod vodotečí.  

Může zadavatel přeformulovat  znění : „přičemž u min. 2 významných stavebních prací byl realizován 

protlak pod silnicí I. třídy„ na formulaci „přičemž u min. 2 významných stavebních prací byl realizován 

protlak pod pozemní komunikací “?  

Důvodem je, že se jedná o stejnou činnost protlaku a je jedno zda je pod dálnicí,, silnicí I. II. III. třídy atd.,  

a takovéto zadání považujeme za netransparentní. 

Odpověď: 
Ano, zadavatel upřesňuje požadavek na kvalifikace na následující znění: „min. 4 významné stavební práce 

obsahovaly výstavbu kanalizace včetně realizace protlaků v chráničce v souhrnné délce min. 215 m, 

přičemž u min. 2 významných stavebních prací byl realizován protlak pod pozemní komunikaci a u min. 1 

významné stavební práce byla realizace protlaku pod vodotečí“.  

 

Na základě výše uvedeného dotazu a vysvětlení č. 1, které bylo zveřejněno ve stejný den jako toto 

vysvětlení, zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání žádosti o účast a ta zůstává v souladu s vysvětlením 

č. 1 do 16.4.2020 do 10 hodin. 

 

Společnost J2V services s. r. o. je oprávněná zastupovat zadavatele při výkonu práv a povinností dle 

zákona. 

 

S pozdravem  

 

……………………………………………………………..  

J2V services s. r. o. 

Ing. Jaroslav Glogar 

 

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 v rámci zadávacího řízení „Odkanalizování obce 
Mošnov, zhotovitel “ 

02. dubna 2020 


		2020-04-02T17:48:05+0200
	Jaroslav Glogar




